
Uchwała Nr XLIV/426/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 19 września  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki zabudowanej nr 200/12 

położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce przy ul. Tadeusza 

Rejtana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 200/12 o pow. 21m
2 

położonej w 

obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce zabudowanej garażem murowanym 

wraz z udziałem ułamkowym 69/1000 w działce nr 200/18 o pow. 601 m
2 

położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce, stanowiącej własność 

gminy Pyrzyce, na rzecz dotychczasowego najemcy, w trybie art. 231 § 2 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93).  

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę nr 200/17 położoną w 

obrębie geodezyjnym 6 miasta Pyrzyce na rzecz każdoczesnego właściciela lub 

posiadacza nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

200/12 wraz z udziałem 69/1000 w działce nr 200/18 położonej w obrębie 

geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/237/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 2 

kwietnia 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki zabudowanej nr 

200/12 położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce przy ul. Tadeusza 

Rejtana w trybie art. 231 § 2 Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

                     Ryszard Grzesiak 

 

 


